
ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьме   скликання
ПРОТОКОЛ №7
засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, забезпечення законності, правопорядку та запобігання і протидії корупції
 
від 08.11. 2021 
смт.Вигода вул.Д.Галицького,75 приміщення адмінбудинку                                                          
Всього членів комісії – 3 (Микола Савчук –голова Постійної комісії, члени Постійної комісії :Оксана Данчук, Олександра Кобинець).
Відповідальний працівник , що сприяє роботі комісії –начальник Відділу у справах дітей Ольга Кудла.
Присутні :  (Микола Савчук , Оксана Данчук, Олександра Кобинець,Ольга Кудла, Людмила Василів , Юрій Довжанський).
ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАСІДАННЯ:
	№ з/п
	Назва питання

	1. 
	Про затвердження Статуту Вигодської територіальної громади

	2. 
	Про затвердження офіційної символіки Вигодської територіальної громади

	3. 
	Про затвердження туристичного логотипу Вигодської територіальної громади

	4. 
	Про затвердження  відзнак Вигодської селищної ради

	5. 
	Про затвердження Положення про загальні збори громадян за місцем проживання у Вигодській територіальні громаді

	6. 
	Про затвердження Положення про громадські слухання у Вигодській територіальні громаді

	7. 
	Про Порядок проведення громадського обговорення щодо кандидатури старости у Вигодській  територіальній громаді

	8. 
	Про затвердження Положення про старосту Вигодської селищної ради
в новій редакції

	9. 
	Про присвоєння старостам рангів посадових осіб  місцевого самоврядування 

	10. 
	Про перейменування населеного пункту село Пшеничники Калуського району Івано-Франківської області

	11. 
	Про виконання  бюджету Вигодської селищної територіальної громади за 9 місяців 2021 року

	12. 
	Про внесення  змін до рішення Вигодської селищної ради від  24.12.2020   № 56-2/2020    «Про бюджет Вигодської  селищної територіальної громади на 2021 рік»

	13. 
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 24.12.2020 №53-2/2020 «Про 
затвердження фінансового плану на 2021 рік комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області»

	14. 
	Про затвердження фінансового плану КП “Центр спадщини Вигодської вузькоколійки” на 2022 рік

	15. 
	Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради 
на баланс комунального підприємства «Центр спадщини Вигодської вузькоколійки»

	16. 
	Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради 
на баланс комунального підприємства «Вигодський комбінат комунальних підприємств»	

	17. 
	Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» апарату Вигодської селищної ради у новій редакції

	18. 
	Про затвердження детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд Бріцького А.Р.

	19. 
	Про затвердження детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд Романишин М.М.

	20. 
	Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд Полицької З.І.

	21. 
	Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування дачних будинків Медвідь Ю.І.

	22. 
	Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування будівель торгівлі гр.Микуляк І.В.

	23. 
	Про затвердження детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд гр.
 Рак О.Ю.

	24. 
	Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку,господарських будівель та споруд гр.Кравець І.І.

	25. 
	Про звернення Вигодської селищної ради щодо неприпустимості грубого наступу на фінансову спроможність місцевого самоврядування


	26. 
	Про звернення Вигодської селищної ради щодо належного фінансового забезпечення сфери охорони здоров’я


	27. 
	Про звернення Вигодської селищної ради щодо  офшорного розслідування Pandora Papers



ВИСТУПИВ: Микола Савчук, який запропонував затвердити  порядок денний засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, забезпечення законності, правопорядку та запобігання і протидії корупції
ВИСТУПИЛА: Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка внесла пропозицію включити у Порядок денний:
	1.
	Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради Відділу освіти, молоді та спорту Вигодської селищної ради на баланс  Вигодського  ліцею Вигодської селищної ради

	2.
	Про затвердження детального плану території для розміщення та експлуатації обﹸєктів дорожнього сервісу Ярославського І.Т.

	3.
	Про надання одноразової матеріальної допомоги



ВИРІШИЛИ : затвердити  порядок денний з внесеними пропозиціями  засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, забезпечення законності, правопорядку та запобігання і протидії корупції
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

1.СЛУХАЛИ : Про затвердження Статуту Вигодської територіальної громади ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути та вивчити  Статут Вигодської територіальної громади 
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Про затвердження Статуту Вигодської територіальної громади»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

2.СЛУХАЛИ : Про затвердження офіційної символіки Вигодської територіальної громади 
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути та вивчити  офіційну символіку Вигодської територіальної громади, провести обговорення
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Про затвердження офіційної символіки Вигодської територіальної громади»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

3.СЛУХАЛИ : Про затвердження туристичного логотипу Вигодської територіальної громади
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про затвердження  туристичного логотипу Вигодської територіальної громади
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення «Про затвердження туристичного логотипу Вигодської територіальної громади» , направити на розгляд сесії
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про затвердження туристичного логотипу Вигодської територіальної громади»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

4.СЛУХАЛИ : Про затвердження  відзнак Вигодської селищної ради
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про затвердження  відзнак Вигодської селищної ради
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення «Про затвердження  відзнак Вигодської селищної ради», направити на розгляд сесії
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про затвердження  відзнак Вигодської селищної ради»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

5.СЛУХАЛИ : Про затвердження Положення про загальні збори громадян за місцем проживання у Вигодській територіальні громаді
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про  затвердження Положення про загальні збори громадян за місцем проживання у Вигодській територіальні громаді
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення «Про затвердження Положення про загальні збори громадян за місцем проживання у Вигодській територіальні громаді», направити на розгляд сесії
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про затвердження Положення про загальні збори громадян за місцем проживання у Вигодській територіальні громаді»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

6.СЛУХАЛИ : Про затвердження Положення про громадські слухання у Вигодській територіальні громаді
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про  затвердження Положення про громадські слухання у Вигодській територіальні громаді 
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення «Про затвердження Положення про громадські слухання у Вигодській територіальні громаді», направити на розгляд сесії
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про затвердження Положення про громадські слухання у Вигодській територіальні громаді»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

7.СЛУХАЛИ : Про Порядок проведення громадського обговорення щодо кандидатури старости у Вигодській  територіальній громаді
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про  Порядок проведення громадського обговорення щодо кандидатури старости у Вигодській  територіальній громаді
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, щодо  проєкту рішення «Про Порядок проведення громадського обговорення щодо кандидатури старости у Вигодській  територіальній громаді» включити п.2.2  подання старостою електронної декларації та направити на розгляд сесії
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про Порядок проведення громадського обговорення щодо кандидатури старости у Вигодській  територіальній громаді»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

8.СЛУХАЛИ : Про затвердження Положення про старосту Вигодської селищної ради в новій редакції
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про  затвердження Положення про старосту Вигодської селищної ради в новій редакції 
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення «Про затвердження Положення про старосту Вигодської селищної ради в новій редакції», направити на розгляд сесії
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про затвердження Положення про старосту Вигодської селищної ради у новій редакції»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

9. СЛУХАЛИ : Про присвоєння старостам рангів посадових осіб  місцевого самоврядування 
 ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про  присвоєння старостам рангів посадових осіб  місцевого самоврядування 
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення про  присвоєння старостам рангів посадових осіб  місцевого самоврядування  розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про присвоєння старостам рангів посадових осіб  місцевого самоврядування » схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні


10.СЛУХАЛИ :   Про перейменування населеного пункту село Пшеничники Калуського району Івано-Франківської області 
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про перейменування населеного пункту село Пшеничники Калуського району Івано-Франківської області
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Про перейменування населеного пункту село Пшеничники Калуського району Івано-Франківської області»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

11. СЛУХАЛИ : Про виконання  бюджету Вигодської селищної територіальної громади за 9 місяців 2021 року
 ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про  виконання  бюджету Вигодської селищної територіальної громади за 9 місяців 2021 року 
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення про  виконання  бюджету Вигодської селищної територіальної громади за 9 місяців 2021 року, розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
СПІВДОПОВІДАЧ : Людмила Василів-начальник Відділу фінансів Вигодської селищної ради доповіла по даному питанні.
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Про виконання  бюджету Вигодської селищної територіальної громади за 9 місяців 2021 року» схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

12.СЛУХАЛИ : Про внесення  змін до рішення Вигодської селищної ради від  24.12.2020   № 56-2/2020    «Про бюджет Вигодської  селищної територіальної громади на 2021 рік»
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про  внесення  змін до рішення Вигодської селищної ради від  24.12.2020   № 56-2/2020    «Про бюджет Вигодської  селищної територіальної громади на 2021 рік»
СПІВДОПОВІДАЧ : Людмила Василів-начальник Відділу фінансів Вигодської селищної ради доповіла по даному питанні.
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що до  проєкту рішення «Про внесення  змін до рішення Вигодської селищної ради від  24.12.2020   № 56-2/2020    «Про бюджет Вигодської  селищної територіальної громади на 2021 рік», включити  безкоштовні ліки на суму -30 тисяч гривень та  направити на розгляд сесії
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Про внесення  змін до рішення Вигодської селищної ради від  24.12.2020   № 56-2/2020    «Про бюджет Вигодської  селищної територіальної громади на 2021 рік»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

13. СЛУХАЛИ : Про внесення змін до рішення селищної ради від 24.12.2020 №53-2/2020 «Про затвердження фінансового плану на 2021 рік комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області»
 ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про  внесення змін до рішення селищної ради від 24.12.2020 №53-2/2020 «Про затвердження фінансового плану на 2021 рік комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області»
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 24.12.2020 №53-2/2020 «Про затвердження фінансового плану на 2021 рік комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області», розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 24.12.2020 №53-2/2020 «Про затвердження фінансового плану на 2021 рік комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області» схвалити та направити на розгляд сесії
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

14.СЛУХАЛИ : Про затвердження фінансового плану КП “Центр спадщини Вигодської вузькоколійки” на 2022 рік
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про   затвердження фінансового плану КП “Центр спадщини Вигодської вузькоколійки” на 2022 рік
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що   проєкт рішення «Про затвердження фінансового плану КП “Центр спадщини Вигодської вузькоколійки” на 2022 рік
», направити на розгляд сесії
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Про затвердження фінансового плану КП “Центр спадщини Вигодської вузькоколійки” на 2022 рік»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

15. СЛУХАЛИ : Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс комунального підприємства «Центр спадщини Вигодської вузькоколійки» 
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про  безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс комунального підприємства «Центр спадщини Вигодської вузькоколійки»
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс комунального підприємства «Центр спадщини Вигодської вузькоколійки»», розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс комунального підприємства «Центр спадщини Вигодської вузькоколійки» схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3	
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

16.СЛУХАЛИ :   Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс комунального підприємства «Вигодський комбінат комунальних підприємств»
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс комунального підприємства «Вигодський комбінат комунальних підприємств»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс комунального підприємства «Вигодський комбінат комунальних підприємств»»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

17.СЛУХАЛИ :Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» апарату Вигодської селищної ради у новій редакції 
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення звіт про  затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» апарату Вигодської селищної ради у новій редакції
СПІВДОПОВІДАЧ : Тетяна Гринь- начальник відділу «Центру надання адміністративних послуг», яка доповіла по даних адміністративних послугах.
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» апарату Вигодської селищної ради у новій редакції»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

18.СЛУХАЛИ :   Про затвердження детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд Бріцького А.Р.
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про затвердження детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд Бріцького А.Р.»
СПІВДОПОВІДАЧ : Юрій Довжанський – начальник відділу архітектури, містобудування , капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної ради, який доповів по даному питанні.
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про затвердження детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд Бріцького А.Р.» схвалити та  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

19.СЛУХАЛИ :   Про затвердження детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд Романишин М.М.
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про затвердження детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд Романишин М.М.»
СПІВДОПОВІДАЧ : Юрій Довжанський – начальник відділу архітектури, містобудування , капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної ради, який доповів по даному питанні.
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про затвердження детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд Романишин М.М.» схвалити та  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

20.СЛУХАЛИ :   Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд Полицької З.І.
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд Полицької З.І.»
СПІВДОПОВІДАЧ : Юрій Довжанський – начальник відділу архітектури, містобудування , капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної ради, який доповів по даному питанні.
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд Полицької З.І.»   направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

21.СЛУХАЛИ :   Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування дачних будинків Медвідь Ю.І.
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування дачних будинків Медвідь Ю.І.»
СПІВДОПОВІДАЧ : Юрій Довжанський – начальник відділу архітектури, містобудування , капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної ради, який доповів по даному питанні.
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування дачних будинків Медвідь Ю.І.»   направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

22.СЛУХАЛИ :   Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування будівель торгівлі гр.Микуляк І.В.
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування будівель торгівлі гр.Микуляк І.В.»
СПІВДОПОВІДАЧ : Юрій Довжанський – начальник відділу архітектури, містобудування , капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної ради, який доповів по даному питанні.
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування будівель торгівлі гр.Микуляк І.В.» схвалити та  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

23.СЛУХАЛИ :   Про затвердження детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд гр.
 Рак О.Ю.
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про затвердження детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд гр.Рак О.Ю.»
СПІВДОПОВІДАЧ : Юрій Довжанський – начальник відділу архітектури, містобудування , капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної ради, який доповів по даному питанні.
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про затвердження детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд гр.Рак О.Ю.» схвалити та  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

24.СЛУХАЛИ :   Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку,господарських будівель та споруд гр.Кравець І.І.
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд гр.Кравець І.І.»
СПІВДОПОВІДАЧ : Юрій Довжанський – начальник відділу архітектури, містобудування , капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної ради, який доповів по даному питанні.
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку,господарських будівель та споруд гр.Кравець І.І.» схвалити та  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

25.СЛУХАЛИ :   Про звернення Вигодської селищної ради щодо неприпустимості грубого наступу на фінансову спроможність місцевого самоврядування
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про звернення Вигодської селищної ради щодо неприпустимості грубого наступу на фінансову спроможність місцевого самоврядування»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Про звернення Вигодської селищної ради щодо неприпустимості грубого наступу на фінансову спроможність місцевого самоврядування»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

26.СЛУХАЛИ :   Про звернення Вигодської селищної ради щодо належного фінансового забезпечення сфери охорони здоров’я
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про звернення Вигодської селищної ради щодо належного фінансового забезпечення сфери охорони здоров’я»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Про звернення Вигодської селищної ради щодо належного фінансового забезпечення сфери охорони здоров’я»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

27.СЛУХАЛИ :   Про звернення Вигодської селищної ради щодо  офшорного розслідування Pandora Papers 
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про звернення Вигодської селищної ради щодо  офшорного розслідування Pandora Papers»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Про звернення Вигодської селищної ради щодо  офшорного розслідування Pandora Papers»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

28.СЛУХАЛИ : Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради Відділу освіти, молоді та спорту Вигодської селищної ради на баланс Вигодського ліцею Вигодської селищної ради
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради Відділу освіти, молоді та спорту Вигодської селищної ради на баланс Вигодського ліцею Вигодської селищної ради».
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради Відділу освіти, молоді та спорту Вигодської селищної ради на баланс Вигодського ліцею Вигодської селищної ради, розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради Відділу освіти, молоді та спорту Вигодської селищної ради на баланс Вигодського ліцею Вигодської селищної ради» схвалити та  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

29.СЛУХАЛИ :   Про затвердження детального плану території для розміщення та експлуатації обﹸєктів дорожнього сервісу Ярославського І.Т.
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про затвердження детального плану території для розміщення та експлуатації обﹸєктів дорожнього сервісу Ярославського І.Т.»
СПІВДОПОВІДАЧ : Юрій Довжанський – начальник відділу архітектури, містобудування , капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної ради, який доповів по даному питанні.
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про затвердження детального плану території для розміщення та експлуатації обﹸєктів дорожнього сервісу Ярославського І.Т.» схвалити та  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

30.СЛУХАЛИ : Про надання одноразової матеріальної допомоги
ДОПОВІДАЛА: Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що до проєкту рішення «Про надання одноразової матеріальної допомоги» необхідно внести зміни та виділити матеріальну допомогу Федорич Надії Іванівні на лікування дитини –Федорич С.І., 2018 р.н.  
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про надання одноразової матеріальної допомоги» схвалити та  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні


Голова  Постійної комісії                                          Микола САВЧУК
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ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА


 


ІВАНО


-


ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


 


восьме   скликання


 


ПРОТОКОЛ №7


 


засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку 


місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, 


забезпечення законності, правопоря


дку та запобігання і протидії корупції


 


 


 


від 


08.11


. 2021 


 


смт.Вигода вул.Д.Галицького,75 приміщення адмінбудинку                                                          


 


Всього членів комісії 


–


 


3 (Микола Савчук 


–


голова Постійної комісії, члени 


Постійної к


омісії :Оксана Данчук, Олександра Кобинець).


 


Відповідальни


й працівник 


, що сприяє роботі комі


сії 


–


начальник Відділу у 


справах дітей


 


Ольга Кудла.


 


Присутні : 


 


(Микола Савчук , Оксана Данчук, Олександра Кобинець,


Ольга 


Кудла


, Людмила Василів , Юрій Довжанський


)


.


 


ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАСІДАННЯ:


 


№ з/п


 


Назва питання


 


1.


 


 


Про затвердження Статуту Вигодської територіальної громади


 


2.


 


 


Про затвердження офіційної символіки Вигодської територіальної громади


 


3.


 


 


Про затвердження туристичного логотипу Вигодської територіа


льної громади


 


4.


 


 


Про затвердження  в


ідзнак Вигодської селищної ради


 


5.


 


 


Про затвердження Положення про загальні збори громадян за місцем 


проживання у В


игодській 


територіальні громаді


 


6.


 


 


Про затвердження Положення про громадські слухання у Вигодській 


територ


іальні громаді


 


7.


 


 


Про Порядок проведення


 


громадського обгово


рення щодо кандидатури 


старости


 


у Виг


одській  територіальній громаді


 


8.


 


 


Про затвердження Положення про старосту Вигодської селищної ради


 


в новій редакції


 


9.


 


 


Про присвоєння старостам рангів посадових


 


осіб  місцевого самоврядування 


 


10.


 


 


Про перейменування населеного пункту село Пшеничники Калуського району 


Івано


-


Франківської області


 


11.


 


 


Про виконання  бюджету Вигодської селищної територіальної громади за 9 


місяців 2021 року


 


12.


 


 


Про внесення


 


 


змін до рішення


 


Вигодської селищної ради від


 


 


24.12.2020


  


 


№ 56


-


2/2020


   


 


«Про бюджет Вигодської  селищної тери


торіальної громади на 2021 


рік»


 




  ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА   ІВАНО - ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   восьме   скликання   ПРОТОКОЛ №7   засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку  місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями,  забезпечення законності, правопоря дку та запобігання і протидії корупції       від  08.11 . 2021    смт.Вигода вул.Д.Галицького,75 приміщення адмінбудинку                                                             Всього членів комісії  –   3 (Микола Савчук  – голова Постійної комісії, члени  Постійної к омісії :Оксана Данчук, Олександра Кобинець).   Відповідальни й працівник  , що сприяє роботі комі сії  – начальник Відділу у  справах дітей   Ольга Кудла.   Присутні :    (Микола Савчук , Оксана Данчук, Олександра Кобинець, Ольга  Кудла , Людмила Василів , Юрій Довжанський ) .   ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАСІДАННЯ:  

№ з/п  Назва питання  

1.    Про затвердження Статуту Вигодської територіальної громади  

2.    Про затвердження офіційної символіки Вигодської територіальної громади  

3.    Про затвердження туристичного логотипу Вигодської територіа льної громади  

4.    Про затвердження  в ідзнак Вигодської селищної ради  

5.    Про затвердження Положення про загальні збори громадян за місцем  проживання у В игодській  територіальні громаді  

6.    Про затвердження Положення про громадські слухання у Вигодській  територ іальні громаді  

7.    Про Порядок проведення   громадського обгово рення щодо кандидатури  старости   у Виг одській  територіальній громаді  

8.    Про затвердження Положення про старосту Вигодської селищної ради   в новій редакції  

9.    Про присвоєння старостам рангів посадових   осіб  місцевого самоврядування   

10.    Про перейменування населеного пункту село Пшеничники Калуського району  Івано - Франківської області  

11.    Про виконання  бюджету Вигодської селищної територіальної громади за 9  місяців 2021 року  

12.    Про внесення     змін до рішення   Вигодської селищної ради від     24.12.2020      № 56 - 2/2020       «Про бюджет Вигодської  селищної тери торіальної громади на 2021  рік»  

